
(зазначити назву спеціалізації, за наявності)

1

2

Л
Пр. 

(лаб.)

5 6 25 26

36

36

0 0 0 0

Всього кредитів за циклом 

професійної підготовки

2. Цикл професійної підготовки

не менше 45 кредитів

875

2,5
87

0 8 10

0

54

87

0
0 10 32

0 0

150
2,5

0 0 0 1

1

10

12

1
10

6
32

12

4

Разом 
2 1

0
10 0

5

7

6

0

2

32
1

Інклюзивна освіта 4 18

0 0

Вікова, педагогічна та спеціальна 

психологія

7

Іноземна мова (за професійним 

спрямуванням)/ Українська мова (за 

професійним спрямуванням)

60 2 182

7,5
2

34

18

225 4
2

4 38

11

1

210

Освітньо-професійна програма _____________________

4 38

1 60

20

10

8 210

Українська мова (за професійним 

спрямуванням)/ Іноземна мова (за 

професійним спрямуванням)

1

17 18

Д Канікули

3.2
1

10

18

1

11

Для факультетів соціально-гуманітарного 

спрямування Додаток 12Міністерство освіти і науки України

Волинський національний університет імені Лесі Українки

Ректор______________ проф. Цьось А.                                                

"___"___________ 20___ р.

(назва освітнього ступеня)

галузь знань_________________________________________
Термін навчання-____2 роки 10 місяців

(шифр і назва галузі знань)(повних років, місяців)

НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН

ЗАТВЕРДЖУЮ

Освітній ступінь: БАКАЛАВР

підготовки                           БАКАЛАВРАОсвітня кваліфікація__________________

О
С

В
ІТ

А

На основі ______________________ спеціальність________________________________________

Професійна кваліфікація________________

Форма навчання                    ДЕННА

(код і назва спеціальності)(попередній документ про освіту)

36
2,6 4

П
ід

су
м

к
о

в
и

й
 к

о
н

тр
о

л
ь

Грудень Березень

К
р

ед
и

ти

Навчальні заняття

18

107 8

П
р

ак
ти

к
а

В
сь

о
го

 а
у

д
и

то
р

н
и

х

Аудиторні години

12 6

Поза-

аудиторні 

години
Л

ек
ц

ії

Виробнича практика А

Семестровий контроль

С
ам

о
ст

ій
н

а 
р

о
б

о
та

З
ал

ік

П
р

о
м

іж
н

и
й

 к
о

н
тр

о
л

ь

К
у

р
со

в
а 

р
о

б
о

та
 (

п
р

о
єк

т)

2 сем. 3 сем.

18 18

(денна, заочна)

 Графік навчального процесу Зведені дані по використанню часу (тижнів)

Листопад Липень

Н
ав

ч
ал

ьн
а 

п
р

ак
ти

к
а

В
сь

о
го

К  

у   

р   

с

Вересень Жовтень Серпень

В
и

р
о

б
н

и
ч

а 
п

р
ак

ти
к
а

Д
ер

ж
ав

н
а 

ат
ес

та
ц

ія

Т
ео

р
ет

и
ч

н
е 

н
ав

ч
ан

н
я

КвітеньСічень Лютий Травень Червень

В
и

п
у

ск
н

а 

к
в
ал

іф
ік

ац
ій

н
а 

р
о

б
о

та

1 2 1911 12 13 213

Т
и

ж
н

ев
е 

 

н
ав

ан
та

ж
ен

н
я

Пр. 

(лаб.)
Л

9

18 тиж. 17 тиж.

Т
и

ж
н

ев
е 

 

н
ав

ан
та

ж
ен

н
я

Пр. 

(лаб.)
Л

Т
и

ж
н

ев
е 

 

н
ав

ан
та

ж
ен

н
я

Е
к
за

м
ен

З
аг

ал
ьн

и
й

 о
б

ся
г 

го
д

и
н

Пр. 

(лаб.)

2416144

4 сем.

1 курс 2 курс

№
  

д
и

сц
и

п
л
ін

и

НАЗВА ДИСЦИПЛІНИ

Т
Теоретичне 

навчання
С

Екзаменаційна                 

сесія
Н Навчальна практика

Ін
д

и
в
ід

у
ал

ьн
і 

за
н

ят
тя

П
р

ак
ти

ч
н

і 
(с

ем
ін

ар
сь

к
ій

)

Л
аб

о
р

ат
о

р
н

і

Державна             

атестація
Випускна кваліфікаційна робота К

18 тиж. 17 тиж.

Семестровий контроль

Л
Пр. 

(лаб.)
Л

П

К
о

н
су

л
ьт

ац
ії

Т
и

ж
н

ев
е 

 

н
ав

ан
та

ж
ен

н
я

1 сем.

34
225

2 12 6

4 38
1

2

3636 34

1260

2

15 22

7,5

23

1

Україна в європейському 

історичному та культурному 

контекстах

4 38

18

Іноземна мова (за професійним 

спрямуванням)
2,63 4 11

602
Українська мова (за професійним 

спрямуванням)
2

6

5 Інформаційні технології в освіті
1

12 6

1 45 1,5 18 8

2 2

1
Логіка /Філософія/Основи 

критичного мислення
3

4
2

18

210 210

24

6 Творчий феномен Лесі Українки 1 45 1,5 18 18
18

10 23

4 23

4

1

8 10

36

2

34

2

Вікова фізіологія з основами гігієни

2 18

2

60 2

12

6

10

2.1 Сучасні педагогічні технології   

2.2 Методика виховної роботи

2

2 Педагогіка

20 64

32

20

12363 Психологія   

4

12

13

24

18 8

6

120

2

1
32

12

10

36 24

4

120

0

0

2

8

0

3.1 Основи психології 

Разом 

60 32

0

8 1060 2

6

10 32
8 10

0 0

0

6
18 12

18

6

12

60

64

10

4

1
12

60 2

Психолого-педагогічна практика

9

18 8
0

5

0

541503

Педагогічна практика

9

53

3. Цикл вибіркових дисциплін

2,5
150

2,5
4 4

2

4

150 5

54

9

3

10

9

1

9 87

87
2,5

150 5

54 9

5 54

5

54 9

87150 5

150 54 9 87

87

9 87150

9150 5 546

5

5

54

8 6

7

5 4

9

6

8

Всього кредитів за циклом 

загальної підготовки

12

18

14

12 6

2

10

6

60

60

К
ан

ік
у

л
и

 План навчального процесу

1. Цикл загальної підготовки

3 курс

Т
и

ж
н

ев
е 

 

н
ав

ан
та

ж
ен

н
я

5 сем.

18 тиж.

Тривалість семестру (тижнів)

2

2

2,5

2,5

2,5

0 0

2,5

одна із 

запропонованих

спеціалізація_____________________________________________

(шифр і назва спеціалізації)

46

46

44

44

44

46

46

44

44

Якщо вчаться 

іноземці, то 

дисципліни 2,3  

подавати у форматі:



не менше 45 кредитів



92 0 88 0

Затверджено на засіданні Вченої ради __________________________________факультету (інституту)

Протокол №  __  від "___" ___________ 20_____року

Декан (директор) факультету (інституту)___________________________________________________(ПІБ)

не менше 45 кредитів

вибіркові дисципліни

загальна підготовка 7 3

81 783
0

920 0 0 0

0 5

0 132
0

Всього кредитів за циклом 

вибіркових дисциплін

Всього годин за навчальним 

планом

Кількість екзаменів 7

професійна підготовка

Соціально-гуманітарного спрямування: 1) ФФЖ, 2) ФКіМ, 3) ФІФ, 4) ФПОСР, 5) факультет історії, політології та національної безпеки, 6) юридичний факультет

Погоджено  

      Рішення Вченої ради                                                                

       Волинського національного університету

                          імені Лесі Українки  __________________

                     "___"_________________20     р.

Семестр
Назва практики

Завідувач кафедри_______________________________________________

Завідувач кафедри_______________________________________________

Навчальний план складено у відповідності до __________________________________________________________  (назва стандарту, за наявності)

Семестр
Кількість 

тижнів

Термін проведення

Назва практики

Термін проведення

Кількість заліків 3

Кількість курсових робіт

Навчальна Виробнича

а також згідно вимог ___________________________________________________________________  (назва професійного стандарту, за наявності)

Погоджено                                                            

Начальник навчального відділу                       

___________________________                                        

"___"____________________20     р.

Завідувач кафедри_______________________________________________

Семестр
Кількість 

тижнів

Види і назви практик Державна атестація

№ за порядком Форма і назва підсумкової атестації

Погоджено                                                                          

Проректор з навчальної роботи та рекрутації 

___________________________                        

"___"________________20     р.

7,5
1350 45

0

5 5

Гарант освітньо-професійної програми_______________________________

у тому числі:

Разом 
0 0486 0


